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Valberedning utsedd inför Northern CapSek Ventures 
årsstämma 2024
Northern CapSek Ventures AB (”CapSek” eller ”Bolaget”) meddelar att valberedningens ledamöter inför 
CapSeks årsstämma 2024 har utsetts. I enlighet med instruktionen för valberedningen som beslutades av 
årsstämman 2023 ska CapSeks valberedning bestå av styrelsens ordförande och tre ledamöter utsedda av de 
tre till röstetalet största aktieägarna vid utgången av det tredje kvartalet respektive år.

I enlighet med beslut på årsstämman 2023 har styrelsens ordförande kontaktat bolagets röstmässigt tre största 
ägare som var och en har erbjudits att utse en representant att utgöra valberedning i bolaget. CapSek meddelar 
idag att bolagets tre största ägare nu har utsett sina representanter till valberedningen inför årsstämman 2024. 
Valberedningen består av följande ledamöter:

Jonas Sjöberg (valberedningens ordförande)
Lennart Bergström
Göran Carlson
Bertil Fredriksson (styrelsens ordförande)

Valberedningens uppgift är att inför årsstämman 2024 framlägga förslag till val av stämmoordförande, 
styrelseledamöter, styrelseordförande, styrelsearvoden och annan ersättning till styrelseledamöterna, samt val 
och arvodering av revisorer.

Aktieägare som önskar lämna förslag till CapSeks valberedning kan göra det till Jonas Sjöberg på e-post 
 eller telefon 070-922 92 09 senast den 31 januari 2024.jonas@sjoberg.pp.se

Årsstämman 2024 kommer att äga rum 23 april 2024.

För mer information, kontakta:
Henrik Jerner, VD Northern CapSek Ventures AB, telefon +46 761 08 65 44

Om Northern CapSek Ventures AB
Northern CapSek Ventures AB (CapSek) är ett investmentbolag med kontor i Göteborg och Piteå och som 
investerar i tillväxtbolag, främst techbolag, med skalbara affärsmodeller. Målbolagen återfinns i södra, mellersta 
och norra Sverige. Investeringar görs när affärsmodellen är bevisad och målbolaget tar in expansionskapital i en 
så kallad A-runda. Drivkrafter för målbolagens tillväxt är digitaliseringen av samhället, det kan vara verksamheter 
inom Software as a Service (”SaaS”), Internet of Things (”IoT”), Computer Gaming (datorspel) eller AI/Machine 
Learning (”AI/ML”). CapSek investerar i både onoterade och noterade bolag. CapSek är noterat på NGM Nordic 
SME. Bolagets hemsida är https://capsek.se
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